

Välkommen till

Nygård och ALETRÄFFEN den 14 april då blir det en "påsksmäll" med 30 par inblandade. Men det gäller att förvissa sig om plats i tid.

På Långfredagens eftermiddag kör Skövde traditionsenligt en barometer över 45 brickor även där brukar det vara ont om plats.

Den annonserade Volvobarometern i Skövde blir inställd 17 febr. Bensinransoneringen kom in i bilden och förberedelserna avbröts och nu tycker klubben det är försent att sätta igång igen.

— STENSTORP — hade också aviserat en tävling 24 febr med 32 par. Nu blir det en eftermiddag tävling med 24 par och start 1230. Leif Nötesjö var adressen 0500/52051

Tidningen "BRIDGE" kommer utifrån april. SBF är mycket tacksamma om det är någon som vill skriva någonting i densamma även med svartvita foton.

Kanske Curt Theen har något om "onsdagsklubben". Hasse Ekman om satsningen på FVA i Ulricehamn m fl och m m.

Klubbarna har också fått information om SBF:s nya lotteri som startar 5 febr med gedigna priser, snabblotteri och utan fraktagift på eventuella vinster.

Lotterna kan ju tänkas som vinster vid spelkvällar och andra tillfällen, rondvinster m m. En liten slant tjänar man också på affären.



SPÅRET LEDER TILL

ALINGSÅS på lördag-söndag där 42 par spelar DM-mixed och träffas och trivs på lördagkvällen i som vi hoppas ett trevligt "Parti" En trevlig tävling där det är en kuriositet om någon skulle vinna två gånger. Det har inte hänt de senaste åren utan alltid nya glada segernunor. Tävlingen spelas i Fritidsvillan för ev åskådare. Och kl 1500 på lördag smäller startskottet och på söndag kl 1800 kan guld utdelas.

Var lugn. Den kommer!

Så var det där med årsavgiften. Det är ännu några klubbbar som resterar både med den och en del andra avgifter från förra året. Ni vet själva vilka det är så hör av Er. Tackar på förhand

WALLÅ, där...

Ni är VÄLKOMNA till ULRICEHAMN 3 mars då spelas nämligen BOGESUNDSTRÄFFEN. Men uteslut smörgåsbordet, tänk på konditionen till SM.

FLYGMOTOR BK har bytt namn till BK 74.

Det är heller inte många korresponderande som märkt att undertecknad flyttat utan har Rådhusgatan 4 som adress Nu är det LUMBERGATAN 1 541 00 SKÖVDE sådä

Klockan... på natten när Egon's fru hör sin man komma hem.
— Är det du Egon?
— Ja, nu är din älskling hemma.
— Har du druckit igen?
— Nej, älskling.
— Säg då packa pappas kappsäck tio gånger i följd.
— Okej då, jag sover väl på soffan i vardagsrummet.

Hälsningar
Västergötlands BF

B Birgersson